23.07.2020 611

В соответствии с пунктом 6.1.3 Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования,

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ Суксунского городского округа, утвержденного постановлением

Администрации Суксунского муниципального района № 493 от 15.10.2019 и с

целью повышения эффективности реализации муниципальной программы

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу Суксунского городского округа «Управление

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью

Суксунского городского округа», утвержденную Постановлением

Администрации Суксунского муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа

«Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной

деятельностью Суксунского городского округа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                  П.Г.Третьяков

О внесении изменений в
муниципальную программу
Суксунского городского округа
«Управление имуществом,
земельными ресурсами и
градостроительной
деятельностью Суксунского
городского округа»

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации Суксунского

городского округа

от 23.07.2020 № 611

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского

округа», утвержденную Постановлением Администрации Суксунского

муниципального района от 12.12.2019 № 604 «Об утверждении

муниципальной программы Суксунского городского округа «Управление

имуществом, земельными ресурсами и градостроительной деятельностью

Суксунского городского округа» (далее – Программа)

1. В приложении 3:

1.1. позицию:
«

Основное

мероприятие 2.1.

Эффективное

управление

земельными

ресурсами

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 01

00000
147,2 148,8 150,4

»

изложить в следующей редакции:

«

Основное

мероприятие 2.1.

Эффективное

управление

земельными

ресурсами

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 01

00000
149,56 148,8 150,4

»

1.2. позицию:

« Мероприятие 2.1.3.

Совершенствование

системы учета

заключенных

договоров аренды

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 01

2И210
41,2 42,8 44,4

земельных

участков, расчета

арендной платы,

контроля за

поступлением

денежных средств

по договорам

аренды

 »

изложить в следующей редакции:

«

Мероприятие 2.1.3.

Совершенствование

системы учета

заключенных

договоров аренды

земельных

участков, расчета

арендной платы,

контроля за

поступлением

денежных средств

по договорам

аренды

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 01

2И210
43,56 42,8 44,4

 »

1.3. позицию:

« Основное

мероприятие 2.2.

Эффективное

распоряжение

земельными

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 02

00000
505 990 1535

ресурсами

»

изложить в следующей редакции:

«

Основное

мероприятие 2.2.

Эффективное

распоряжение

земельными

ресурсами

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 02

00000
502,64 990 1535

»

1.4. позицию:

«

Мероприятие 2.2.7.

Совершенствование

системы

электронного

межведомственного

взаимодействия

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 02

2И300
44 46 48

»

изложить в следующей редакции:

«

Мероприятие 2.2.7.

Совершенствование

системы

электронного

межведомственного

взаимодействия

Администрация

Суксунского

городского

округа

610 0113
07 2 02

2И300
41,64 46 48

»